附件2
XX市市场监督管理局关于

实施食品经营许可“申请人告知承诺制”
成渝互认有关工作的函

（模板）

XX市市场监督管理局：

根据《重庆市市场监督管理局 成都市市场监督管理局关于推行连锁食品销售企业“申请人告知承诺制”互认工作的通知》要求，现将《实施食品经营许可“申请人告知承诺制”成渝互认的连锁食品销售企业名单（第x版）》函告贵局，请指导辖区相关区（市）县市场监管局（行政审批局）对名单上的总部企业下属直营连锁门店按照食品经营许可“申请人告知承诺制”实施审批，快捷发放食品经营许可证。（该模板适用于新增和变更）
                      XX市市场监督管理局

                         xx年xx月xx日

（联系人：xxx；联系电话：xxx）

实施食品经营许可“申请人告知承诺制”
成渝互认的连锁食品销售企业名单
（第x版）

	序号
	总部企业名称
	下属直营连锁门店经营许可范围

	主体业态
	经营项目

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	…

备注：上述总部企业新办下属直营连锁门店申请食品经营许可，实施“承诺制”审批，许可范围不得超出上述主体业态和经营项目内容。
XX市市场监督管理局关于

实施食品经营许可“申请人告知承诺制”

成渝互认有关工作的函

（模板）

XX市市场监督管理局：

根据《重庆市市场监督管理局 成都市市场监督管理局关于推行连锁食品销售企业“申请人告知承诺制”互认工作的通知》要求，现将不再符合食品经营许可“申请人告知承诺制”适用资格的企业名单函告贵局，请指导辖区相关区（市）县市场监管局（行政审批局）不再对名单上企业实施食品经营许可“申请人告知承诺制”审批。（该模板适用于删减）
                       XX市市场监督管理局

xx年xx月xx日

（联系人：xx；联系电话：xxx）

不再适用食品经营许可“申请人告知承诺制”

连锁食品销售企业名单

（第x批）

	序号
	总部企业名称
	下属直营连锁门店经营许可范围

	主体业态
	经营项目

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	…

— 9 —